
Uchwała Nr VI/42/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego  

z dnia 26 lutego 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały nr V/414/17 Zarządu Powiatu Wejherowskiego z dnia 29 sierpnia 2017 

roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 6 ust. 1 po literze i) dodaje się literę j) w brzmieniu:  

„j) Inspektor ochrony danych – IOD”, 

2. §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie:  

„Dyrektorowi Centrum podlegają bezpośrednio komórki i samodzielne stanowiska 

wymienione w ust. 1 lit. a, c, g, h, i, j. Zastępcy Dyrektora podlegają komórki wymienione 

w ust. 1 lit. d, e, f. Głównemu Księgowemu podlega Zespół Finansowo-Księgowy.”, 

3. w §7 ust. 2 skreśla się punkty od 21) do 23), 

4. w §20 po ustępie 2, dodaje się ustęp 3 w brzmieniu:  

„Centrum w imieniu PZON przetwarza dane osobowe, których administratorem jest PZON 

i prowadzi w imieniu PZON niezbędną dokumentację zgodnie z Rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 w sprawie ochrony osób fizycznych w 

związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 

danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO)” 

5. w załączniku Nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie (schemat organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wejherowie), w podporządkowaniu Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie oraz Powiatowemu Zespołowi Orzekania o Niepełnosprawności dodaje się 

stanowisko „Inspektor Ochrony Danych”  

6. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie, stanowiącego Regulamin PZON w Wejherowie zmienia się §3, 

który otrzymuje brzmienie:  

„1. Obsługę administracyjną, kadrową, prawną oraz finansową Zespołu prowadzi 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie. 

2. Inspektor Ochrony Danych wyznaczony przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

jest jednocześnie Inspektorem Ochrony Danych dla Powiatowego Zespołu ds. 

Orzekania o Niepełnosprawności w Wejherowie i podlega bezpośrednio 

Przewodniczącemu Zespołu, który jest jednocześnie Dyrektorem Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Wejherowie.  



3. Wydatki pokrywane są ze środków finansowych budżetu państwa oraz Powiatu 

Wejherowskiego.” 

7. w załączniku nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wejherowie, stanowiącego Regulamin PZON w Wejherowie skreśla się §15 

Regulaminu PZON, a dotychczasowy §16 Regulamin PZON w Wejherowie  

w brzmieniu: „Zmiany do niniejszego Regulaminu wprowadza się w sposób i na zasadach 

właściwych do jego uchwalenia” otrzymuje numerację jako §15. 

 

§  2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius  /-/ 

2. Jacek Thiel   /-/ 

3. Ludwik Zegzuła  /-/ 

4. Jolanta Król   /-/ 

5. Kazimierz Bistroń  /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


